

Malerfirmaet, Aage Christiansen & Søn ApS
Vrålyngen 4
3540 Lyngø

CVR-nr. 25961072

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. januar 2026

Nils Henrik Christiansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Aktiver.....	12
Passiver.....	13
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Malerfirmaet, Aage Christiansen & Søn ApS
Vrålyngen 4
3540 Lyngø

CVR-nr.: 25961072

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion: Nils Henrik Christiansen

Revisor: HR Revision - Barrett ApS
Langebjergvænget 6
4000 Roskilde
CVR nr.: 28842562

Ejerforhold: Brdr. Christiansen Lyngø ApS
Kapital ejer, over 5 %

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde består i at drive malervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på kr. 132.984 anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.066.161 og en egenkapital på kr. 408.427.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. oktober 2024 - 30. september 2025

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Bruttofortjeneste.....	170.005	217.529
Distributionsomkostninger.....	-134.501	-109.062
Administrationsomkostninger.....	-206.470	-185.933
Resultat før finansielle poster.....	-170.966	-77.466
Andre finansielle indtægter.....	473	540
Resultat før skat	-170.493	-76.926
2 Skat af årets resultat.....	37.508	16.923
Årets resultat.....	-132.985	-60.003
Overført resultat.....	-132.984	-60.002
Forslag til resultatdisponering.....	-132.984	-60.002

BALANCE PR. 30. september 2025
AKTIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer.....	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Varebeholdninger.....	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	17.177	41.600
Udskudt skatteaktiv.....	37.978	37.978
Selskabsskat.....	37.508	16.923
Andre tilgodehavender.....	<u>850.069</u>	<u>1.036.986</u>
Tilgodehavender.....	<u>942.732</u>	<u>1.133.487</u>
Likvide beholdninger.....	<u>73.429</u>	<u>46.527</u>
Omsætningsaktiver.....	<u>1.066.161</u>	<u>1.230.014</u>
Aktiver.....	<u>1.066.161</u>	<u>1.230.014</u>

BALANCE PR. 30. september 2025
PASSIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	283.427	416.411
	408.427	541.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	25.789	15.310
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	631.945	673.293
	657.734	688.603
Kortfristede gældsforpligtigelser.....	657.734	688.603
	657.734	688.603
Passiver.....	1.066.161	1.230.014

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo.....	125.000	125.000
Overført overskud eller tab, primo.....	416.411	476.413
Årets resultat.....	-132.984	-60.002
Overført overskud eller tab, ultimo.....	283.427	416.411
Egenkapital.....	408.427	541.411

NOTER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	2	2
Antal personer beskæftiget.....	2	2
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	-37.508	-16.923
Skat af årets resultat.....	-37.508	-16.923
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris, primo.....	54.500	54.500
Kostpris, ultimo.....	54.500	54.500
Af- og nedskrivninger, primo.....	-54.500	-54.500
Af/-nedskrivninger, ultimo.....	-54.500	-54.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser frem til 31/3 2027 på i alt kr. 81.500.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber Ejet af Brdr. Christiansen Lyngø ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen oplyses i moderselskabets årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.